



Jyskudlejning, Komplementar ApS

CVR-nr. 36 98 98 07

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2019

Ken Gasberg Thomsen
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	4
Balance 31. december 2018	5
Noter til årsrapporten	7





Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Jyskudlejning, Komplementar ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ås, den 23. januar 2019

Direktion

Ken Gasberg Thomsen





Selskabsoplysninger

Selskabet

Jyskudlejning, Komplementar ApS
Åsvej 10
Ås
7700 Thisted

Telefon: 24937112
E-mail: 112@kriseramt.dk
Hjemmeside: www.kriseramt.dk

CVR-nr.: 36 98 98 07
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Thisted

Direktion

Ken Gasberg Thomsen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 26. maj 2019, kl. 15.00, på selskabets adresse.





Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i salg af befæstigelse, beslag og indvendige døre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 14.973, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 16.177.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab		-20	103.391	140.000
Personaleomkostninger		-12.178	-8.094	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-12.198	95.297	140.000
Resultat før finansielle poster		-12.198	95.297	140.000
Finansielle indtægter		168	0	0
Finansielle omkostninger		-2.943	-1.737	-860
Resultat før skat		-14.973	93.560	139.140
Skat af årets resultat	1	0	0	-3.931
Årets resultat		-14.973	93.560	135.209
		2018 kr.	2017 kr.	2016 kr.
Forslag til resultatdisponering				
Foreslået udbytte		52.900	52.900	0
Overført resultat		-67.873	40.660	135.209
		-14.973	93.560	135.209





Balance 31. december 2018

	Note	2018	2017	2016
		kr.	kr.	kr.
Aktiver				
Råvarer og hjælpematerialer		32.000	32.000	0
Varebeholdninger		32.000	32.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	110.786	146.929
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		147.330	0	0
Tilgodehavender		147.330	110.786	146.929
Likvide beholdninger		22.062	140.405	1.035
Omsætningsaktiver i alt		201.392	283.191	147.964
Aktiver i alt		201.392	283.191	147.964





Balance 31. december 2018

	Note	2018	2017	2016
		kr.	kr.	kr.
Passiver				
Selskabskapital		50.000	50.000	50.000
Overført resultat		-66.177	1.696	13.936
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	52.900	0
Egenkapital	2	-16.177	104.596	63.936
Hensættelse til udskudt skat		3.930	3.930	3.930
Hensatte forpligtelser i alt		3.930	3.930	3.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser		550	33.261	0
Forudfakturering igangværende arbejder		78.625	0	0
Anden gæld		134.464	141.404	80.098
Kortfristede gældsforpligtelser		213.639	174.665	80.098
Gældsforpligtelser i alt		213.639	174.665	80.098
Passiver i alt		201.392	283.191	147.964





Noter til årsrapporten

1 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat

<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
kr.	kr.	kr.
<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.931</u>
<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.931</u>





Noter til årsrapporten

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	1.696	52.900	104.596
Betalt ordinært udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	-67.873	0	-67.873
Egenkapital 31. december 2018	50.000	-66.177	0	-16.177

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2017	50.000	13.936	0	63.936
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-52.900	0	-52.900
Årets resultat	0	40.660	52.900	93.560
Egenkapital pr. 31. december 2017	50.000	1.696	52.900	104.596





Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jyskudlejning, Komplementar ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten for 2018 er aflagt i kr.

Der er ingen sammenligningstal idet det er selskabets første regnskabsperiode.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.





Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Balancen

Leasingkontrakter

Alle leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, indregnes under gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

